Башкортостан Республикаhы

Б2л2б2й районы

Муниципаль районынын

Ы9лакбаш ауыл советы

ауыл бил2м2hе Хакими2те
Администрация Сельского поселения Слакбашевский  сельсовет Муниципального

      района  Белебеевский район

      Республики Башкортостан
[image: image1.jpg]

______________________________________________________________

452016, Республика Башкортостан, Белебеевский  район, с.Слакбаш, ул. К.Иванова, 47, тел.(34786) 2-57-62

  БОЙОРОК                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05» декабрь 2013 й.                         № 30-р                   «05» декабря 2013 г.

О назначении лиц, ответственных за размещение

сведений о муниципальных услугах  (функциях)

в Федеральном реестре, на Едином портале

государственных и муниципальных услуг (функций),

в Государственной информационной системе

«Реестр государственных и муниципальных услуг

Республики Башкортостан»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 24.10.2011                     N 861 "О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)" и в целях организации работы по внесению сведений о муниципальных услугах (функциях) муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан          в Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций),  на Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций),         в Государственную информационную систему «Реестр государственных          и муниципальных услуг Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить лиц, ответственных за внесение данных о муниципальных услугах (функциях) в Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) (далее – Федеральный реестр),   портал государственных и муниципальных услуг (функций) (далее – Единый портал), в Государственную информационную систему «Реестр государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан»  (далее – ГИС «Реестр услуг Республики Башкортостан»),  согласно Приложению № 1.

2. Наделить лиц, ответственных за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в Федеральном реестре, на Едином портале, в ГИС «Реестр услуг Республики Башкортостан», правом электронной цифровой подписи (далее – ЭЦП).

[image: image2.png]3. BO31oXuTh Ha BbILICYKa3aHHBIX JIMI IEPCOHATIBHYIO OTBETCTBEHHOCTD 3a:

- MOJIHOTY ¥ JOCTOBEPHOCTH CBEJCHHH O MYHULMMANBHBIX ycrmyraxX (QyHKUHMsX),
pasmeiienHbix B @esepansHoM peectpe, Ha Enunom moprane, B I'MIC «Peectp ycmyr
Pecny6mixu bamkoprocrany;

- COXpaHeHHe B TailHe 3aKpbIThIX KJIIOYeH SJIeKTPOHHOM HU(POBON MOANUCH U HHOH
KJII0UEBOH HHpOpMaLnK;

- cobmo/ieHHe TpaBWil JKCIUTYaTallid CPEACTB aBTOMAaTH3MPOBAaHHOro pabodero
MECTa, 3J1eKTPOHHOH 1M POBOH MOIHUCH.

4. OTBETCTBEHHBIM JIMLAM AIMHHHCTPALMHU CelbcKoro noceinenus CrnakbameBckuii
CebCOBEeT MyHMLMIAnbHOro paifona beneGeeBckuii paiion Pecmy6nmku bamkoprocran,
MYHHLHIAIBHBIM  YYPEXKICHHSM, OCYIIECTBISIOIMM pa3MelleHne HH(opMalud o
MYyHHIMIANBHBIX yeIyrax (GyHKIHAX) B TOCYAapCTBEHHBIX HH(OPMAIMOHHBIX CHCTEMAX,
OpraHM30BaTh MOIy4YeHHE:

- ceprudukaroB Kmouei noamucei u cpeacts DL B I'YIT Llentp nHdOpMauoHHO-
KOMMYHHUKAIMOHHBIX TexHONOrui Pecry6uky BamkoprocTan;

- nocryna k T'MC «Peectp ycmyr Pecmybnuku Bamkoproctan» W NporpamMMHOIO
oGecrieyenuss «KAPM Peectpy.

5. Onpenenuts none3oBareneil [ UC «PeecTp rocyfapcTBEHHBIX M MyHUIMNATBHBIX
yciyr» cornacHo Ilpunosxenuto Ne 2.

6. OTBETCTBEHHBIM 3a pa3MelleHHe CBEEHUH B FOCYIapCTBEHHBIX HH(POPMALIMOHHBIX
cucTemMax 0OecrnedyuTh BBOZ I0JIb30BATENSIMH HH(OPMAIIMH O MYHHMIMIIATBHBIX YCIyrax
(pynxumsix) B @epepanbHbiii peectp, Ha Emuueiii nopran m I'MC «Peectp ycnyr
Pecny6nuku Bamkoprocramy. :

7. KOHTpOJIb 3a BBINOJHEHHEM [TOCTAHOBJIEHHS OCTABIISIO 32 COOOM.

I'naBa cenbckoro nocenexn O.A. Benses

 Приложение № 1

к распоряжению Главы сельского поселения

Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан

от « 05 » декабря 2013 года  № 30-р

Список лиц, ответственных за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в Федеральном реестре,  на Едином Портале,

в ГИС «Реестр услуг Республики Башкортостан»

	№
	Ф.И.О.
	Должность,

подразделение

	1
	Егорова Ольга Анатольевна
	Управляющий делами

 Администрации СП Слакбашевский сельсовет МР Белебеевский район РБ

	2
	Гудкова Луиза Васильевна
	Специалист 2 категории- землеустроитель второй категории

Администрации СП Слакбашевский сельсовет МР Белебеевский район РБ

	3
	Андреева Ольга Анатольевна
	Директор МБУК «ИКЦ с. Слакбаш (Слакбашевский СДК)»

	4
	Жилкина Алевтина Юрьевна
	Директор МБУК «Музейный комплекс села Слакбаш»

Управляющий делами                                                                                О.А. Егорова

      Приложение № 2

к распоряжению Главы сельского поселения

Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан

от « 05 » декабря 2013 года  № 30-р

Пользователи ГИС

«Реестр государственных и муниципальных услуг»

	№
	Ф.И.О.
	Должность,

подразделение

	1
	Егорова Ольга Анатольевна
	Управляющий делами

 Администрации СП Слакбашевский сельсовет МР Белебеевский район РБ

	2
	Гудкова Луиза Васильевна
	Специалист 2 категории- землеустроитель второй категории

Администрации СП Слакбашевский сельсовет МР Белебеевский район РБ

	3
	Андреева Ольга Анатольевна
	Директор МБУК «ИКЦ с. Слакбаш (Слакбашевский СДК)»

	4
	Жилкина Алевтина Юрьевна
	Директор МБУК «Музейный комплекс села Слакбаш»

Управляющий делами                                                                                О.А. Егорова